
                                                       Załącznik Nr 3 
                                                                                Do Uchwały Nr XXIX/139/06 

                                                                     Rady Gminy Ostrowice  
                                                                          z dnia 29 września 2006 r. 

 
 

P r z e n i e s i e n i a   w y d a t k ó w 
 

                                                                                                         w zł. 
Kwota Dz. Rozdz. § Treść 

zmniejszenia zwiększenia 
700  

 
70005 

 
 
 
 
 

4210 
 

4300 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

 9 500 
 
 

9 500 
 

1 500 
 

8 000 
757  

 
75702 

 
 
 
 
 
 
8070 

Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościowych 
kredytów i poŜyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz poŜyczek i kredytów 

13 500 
 
 
 

13 500 
 
 
 

13 500 

 

801  
 
80104 

 
 
 
 
4300 

Oświata i wychowanie 
 
Przedszkola 
 
Zakup usług pozostałych 

 7 000 
 

7 000 
 

7 000 
852  

 
85215 

 
 
 
 
3110 

Pomoc społeczna 
 
Dodatki mieszkaniowe 
 
Świadczenia społeczne 

7 000 
 

7 000 
 

7 000 

 

921  
 
 
92109 

 
 
 
 
 
 
4210 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

  
4 000 

 
 

4 000 
 

4 000 
 R a z e m 20 500 20 500 
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U z a s a d n i e n i e 
 

 
Z w i ę k s z e n i a 

 

 Zwiększenie planu wydatków w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa      

o kwotę 9 500 zł. dotyczy gospodarki mieniem komunalnym, tj. wyceny 

nieruchomości przez biegłych, drobnych napraw i remontów budynków. 

 Zwiększenie planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie         

o kwotę 7 000 zł. stanowi opłatę za pobyt dziecka z terenu naszej gminy           

w przedszkolu w Złocieńcu. 

 Zwiększenie planu wydatków w dziale 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego o kwotę 4 000 zł. dotyczy kosztów utrzymania 

obiektów kultury. 

 

Z m n i e j s z e n i a 

 

 Zmniejszenie planu wydatków w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 

o kwotę 13 500 zł., jak i w dziale 852 – Pomoc społeczna – Dodatki 

mieszkaniowe o kwotę 7 000 zł., dokonuje się po przeprowadzeniu dogłębnej 

analizy pod kątem prognozowanych wydatków do końca 2006 r. 


